
Eurooppalainen Nilsiä

Sarja 1
Erä 1 Trap Compack luodikko luodikko yht yhteistulos

Kauris Kettu Gemssi Sika
Jouni Kaunisto S55 SA 19 76 19 76 10 10 10 10 10 50 9 10 10 10 10 49 9 9 10 10 10 48 8 10 10 10 10 48 195 347
Henri Toivonen M SA 20 80 16 64 3 10 10 10 10 43 9 10 10 10 10 49 9 10 10 10 10 49 8 8 10 10 10 46 187 331
Marko Laine M VS 23 92 21 84 10 10 10 10 10 50 9 9 9 10 10 47 10 10 10 10 10 50 8 9 10 10 10 47 194 370
Liina Laine N VS 18 72 22 88 10 10 10 10 10 50 9 10 10 10 10 49 9 10 10 10 10 49 9 9 9 9 10 46 194 354
Anne Tölli N KP 14 56 15 60 9 10 10 10 10 49 8 9 9 10 10 46 10 10 10 10 10 50 8 8 8 8 9 41 186 302
Nico Kajan M PS 10 40 17 68 8 9 10 10 10 47 3 9 9 10 10 41 9 9 10 10 10 48 5 9 9 9 10 42 178 286

Erä 2

Toni Kajan M EH 17 68 10 40 9 10 10 10 10 49 3 8 9 9 10 39 9 10 10 10 10 49 5 8 9 9 10 41 178 286
Pekka Hautamäki M PO 23 92 25 100 10 10 10 10 10 50 9 9 9 10 10 47 10 10 10 10 10 50 8 8 9 10 10 45 192 384
Tuomas Uusitalo M VS 23 92 24 96 9 10 10 10 10 49 9 10 10 10 10 49 9 10 10 10 10 49 9 9 10 10 10 48 195 383
Jari Venäläinen M EH 15 60 19 76 9 10 10 10 10 49 9 9 10 10 10 48 8 8 9 10 10 45 8 8 8 9 10 43 185 321
Matti Ylijoki M SA 22 88 24 96 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 8 10 10 10 10 48 8 9 10 10 10 47 195 379

erä3

Pekka Seppä M SA 21 84 22 88 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 9 9 10 10 10 48 198 370
Juha Toivonen M SA 23 92 19 76 10 10 10 10 10 50 0 10 10 10 10 40 9 10 10 10 39 8 9 9 9 10 45 174 342
Arto Tossavainen M PS 24 96 21 84 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 8 8 9 9 9 43 8 9 9 9 10 45 188 368
Ronnie Skata M SÖ 23 92 24 96 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 8 9 9 10 10 46 196 384
Kalle Mäkinen M VS 22 88 23 92 10 10 10 10 10 50 9 10 10 10 10 49 10 10 10 10 10 50 9 10 10 10 10 49 198 378
Juho Ylijoki M SA 22 88 20 80 10 10 10 10 10 50 3 10 10 10 10 43 10 10 10 10 10 50 9 10 10 10 10 49 192 360

Erä 4

Jukka Tölli S55 KP 22 88 23 92 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 9 10 10 10 10 49 9 9 10 10 10 48 197 377
Pekka Karhunen S55 PO 18 72 23 92 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 200 364
Asko Alatalo S55 PO 22 88 21 84 10 10 10 10 10 50 9 10 10 10 10 49 10 10 10 10 10 50 5 9 9 10 10 43 192 364
Markku Rintala S55 PO 15 60 16 64 10 10 10 10 10 50 3 8 8 9 10 38 8 9 9 10 10 46 0 8 8 9 9 34 168 292
Tero Leppänen M VS 20 80 17 68 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 9 10 10 10 10 49 3 9 9 9 10 40 189 337

Erä 5

Sami Rauma M PO 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 9 49 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 9 49 198 198
Niina Rauma N PO 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 9 49 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 199 199
Ari Marjakangas M KP 8 9 9 9 9 44 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 9 49 8 9 9 10 10 46 189 189
Matti Mielityinen S55 KP 10 10 10 10 10 50 8 10 10 10 10 48 3 10 10 10 10 43 8 8 9 10 10 45 186 186



Eurooppalainen Nilsiä

Sarja 2
Erä 1 Trap Compack luodikko luodikko yht yhteistulos

Kauris Kettu Gemssi Sika
Jouni Kaunisto S55 SA 20 80 20 80 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 0 10 8 9 10 37 187 347
Henri Toivonen M SA 20 80 16 64 8 10 10 10 10 48 9 10 10 10 10 49 10 10 10 10 10 50 3 8 10 8 8 37 184 328
Marko Laine M VS 23 92 22 88 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 9 9 10 10 9 47 197 377
Liina Laine N VS 21 84 19 76 9 10 10 10 10 49 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 5 9 9 10 9 42 191 351
Anne Tölli N KP 15 60 13 52 10 10 10 10 10 50 9 9 9 10 10 47 0 9 10 10 10 39 3 9 8 8 9 37 173 285
Nico Kajan M PS 17 68 14 56 9 9 9 10 10 47 9 10 10 10 10 49 3 8 9 9 10 39 10 5 0 8 9 32 167 291

Erä 2

Toni Kajan M EH 14 56 14 56 9 10 10 10 10 49 1 3 9 9 10 32 10 10 10 10 10 50 10 0 9 9 8 36 167 279
Pekka Hautamäki M PO 24 96 21 84 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 8 10 10 10 10 48 9 10 8 8 9 44 192 372
Tuomas Uusitalo M VS 24 96 19 76 8 10 10 10 10 48 0 10 10 10 10 40 10 10 10 10 10 50 10 10 9 10 10 49 187 359
Jari Venäläinen M EH 15 60 18 72 9 9 10 10 10 48 0 0 8 9 10 27 3 9 9 10 10 41 0 10 8 9 5 32 148 280
Matti Ylijoki M SA 25 100 21 84 9 10 10 10 10 49 10 10 10 10 10 50 9 10 10 10 10 49 9 10 9 10 10 48 196 380

erä3

Pekka Seppä M SA 23 92 21 84 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 5 45 195 371
Juha Toivonen M SA 22 88 23 92 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 9 9 10 10 10 48 10 9 10 10 9 48 196 376
Arto Tossavainen M PS 19 76 22 88 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 9 5 10 10 44 194 358
Ronnie Skata M SÖ 24 96 21 84 9 10 10 10 10 49 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 9 10 10 10 49 198 378
Kalle Mäkinen M VS 23 92 20 80 10 10 10 10 10 50 8 10 10 10 10 48 9 10 10 10 10 49 10 0 10 10 10 40 187 359
Juho Ylijoki M SA 23 92 22 88 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 9 9 10 10 48 198 378

Erä 4

Jukka Tölli S55 KP 22 88 16 64 10 10 10 10 10 50 9 10 10 10 10 49 0 9 10 10 10 39 10 9 9 8 9 45 183 335
Pekka Karhunen S55 PO 12 48 14 56 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 10 9 10 9 10 48 198 302
Asko Alatalo S55 PO 18 72 19 76 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 9 10 10 10 10 49 10 9 9 9 10 47 196 344
Markku Rintala S55 PO 10 40 8 32 8 10 10 10 10 48 3 9 10 10 10 42 3 10 10 10 10 43 10 10 9 10 9 48 181 253
Tero Leppänen M VS 21 84 18 72 9 10 10 10 10 49 8 8 10 10 10 46 9 9 9 10 10 47 10 10 9 10 9 48 190 346

Erä 5

Sami Rauma M PO 10 10 10 10 10 50 9 10 10 10 10 49 10 10 10 10 10 50 10 10 5 10 10 45 194 194
Niina Rauma N PO 10 10 10 10 10 50 9 9 10 10 10 48 10 10 10 10 10 50 0 0 9 5 9 23 171 171
Ari Marjakangas M KP 9 10 10 10 10 49 10 10 10 10 10 50 9 10 10 10 10 49 10 10 10 10 9 49 197 197
Matti Mielityinen S55 KP 10 10 10 10 10 50 9 10 10 10 10 49 9 10 10 10 10 49 9 9 10 9 10 47 195 195



Eurooppalainen Nilsiä Yhteistulos

Eurooppalainen Nilsiä Yhteistulos

Erä 1 Trap Compack luodikko haulikko luodikko Lopputulos

Kauris Kettu Gemssi Sika
Jouni Kaunisto S55 SA 76 80 156 76 80 156 50 50 100 49 50 99 48 50 98 48 37 85 312 382 694
Henri Toivonen M SA 80 80 160 64 64 128 43 48 91 49 49 98 49 50 99 46 37 83 288 371 659
Marko Laine M VS 92 92 184 84 88 172 50 50 100 47 50 97 50 50 100 47 47 94 356 391 747
Liina Laine N VS 72 84 156 88 76 164 50 49 99 49 50 99 49 50 99 46 42 88 320 385 705
Anne Tölli N KP 56 60 116 60 52 112 49 50 99 46 47 93 50 39 89 41 37 78 228 359 587
Nico Kajan M PS 40 68 108 68 56 124 47 47 94 41 49 90 48 39 87 42 32 74 232 345 577

Erä 2

Toni Kajan M EH 68 56 124 40 56 96 49 49 98 39 32 71 49 50 99 41 36 77 220 345 565
Pekka Hautamäki M PO 92 96 188 100 84 184 50 50 100 47 50 97 50 48 98 45 44 89 372 384 756
Tuomas Uusitalo M VS 92 96 188 96 76 172 49 48 97 49 40 89 49 50 99 48 49 97 360 382 742
Jari Venäläinen M EH 60 60 120 76 72 148 49 48 97 48 27 75 45 41 86 43 32 75 268 333 601
Matti Ylijoki M SA 88 100 188 96 84 180 50 49 99 50 50 100 48 49 97 47 48 95 368 391 759

erä3

Pekka Seppä M SA 84 92 176 88 84 172 50 50 100 50 50 100 50 50 100 48 45 93 348 393 741
Juha Toivonen M SA 92 88 180 76 92 168 50 50 100 40 50 90 39 48 87 45 48 93 348 370 718
Arto Tossavainen M PS 96 76 172 84 88 172 50 50 100 50 50 100 43 50 93 45 44 89 344 382 726
Ronnie Skata M SÖ 92 96 188 96 84 180 50 49 99 50 50 100 50 50 100 46 49 95 368 394 762
Kalle Mäkinen M VS 88 92 180 92 80 172 50 50 100 49 48 97 50 49 99 49 40 89 352 385 737
Juho Ylijoki M SA 88 92 180 80 88 168 50 50 100 43 50 93 50 50 100 49 48 97 348 390 738

Erä 4

Jukka Tölli S55 KP 88 88 176 92 64 156 50 50 100 50 49 99 49 39 88 48 45 93 332 380 712
Pekka Karhunen S55 PO 72 48 120 92 56 148 50 50 100 50 50 100 50 50 100 50 48 98 268 398 666
Asko Alatalo S55 PO 88 72 160 84 76 160 50 50 100 49 50 99 50 49 99 43 47 90 320 388 708
Markku Rintala S55 PO 60 40 100 64 32 96 50 48 98 38 42 80 46 43 89 34 48 82 196 349 545
Tero Leppänen M VS 80 84 164 68 72 140 50 49 99 50 46 96 49 47 96 40 48 88 304 379 683

Erä 5

Sami Rauma M PO 50 50 100 49 49 98 50 50 100 49 45 94 392 392
Niina Rauma N PO 50 50 100 49 48 97 50 50 100 50 23 73 370 370
Ari Marjakangas M KP 44 49 93 50 50 100 49 49 98 46 49 95 386 386
Matti Mielityinen S55 KP 50 50 100 48 49 97 43 49 92 45 47 92 381 381



järjestys luodikko

Eurooppalainen Nilsiä Yhteistulos
Luodikko

Kauris Kettu Gemssi Sika
1 Pekka Karhunen S55 PO 50 50 100 50 50 100 50 50 100 50 48 98 398
2 Ronnie Skata M SÖ 50 49 99 50 50 100 50 50 100 46 49 95 394
3 Pekka Seppä M SA 50 50 100 50 50 100 50 50 100 48 45 93 393
4 Sami Rauma M PO 50 50 100 49 49 98 50 50 100 49 45 94 392
5 Matti Ylijoki M SA 50 49 99 50 50 100 48 49 97 47 48 95 391
6 Marko Laine M VS 50 50 100 47 50 97 50 50 100 47 47 94 391
7 Juho Ylijoki M SA 50 50 100 43 50 93 50 50 100 49 48 97 390
8 Asko Alatalo S55 PO 50 50 100 49 50 99 50 49 99 43 47 90 388
9 Ari Marjakangas M KP 44 49 93 50 50 100 49 49 98 46 49 95 386

10 Liina Laine N VS 50 49 99 49 50 99 49 50 99 46 42 88 385
11 Kalle Mäkinen M VS 50 50 100 49 48 97 50 49 99 49 40 89 385
12 Pekka Hautamäki M PO 50 50 100 47 50 97 50 48 98 45 44 89 384
13 Tuomas Uusitalo M VS 49 48 97 49 40 89 49 50 99 48 49 97 382
14 Arto Tossavainen M PS 50 50 100 50 50 100 43 50 93 45 44 89 382
15 Jouni Kaunisto S55 SA 50 50 100 49 50 99 48 50 98 48 37 85 382
16 Matti Mielityinen S55 KP 50 50 100 48 49 97 43 49 92 45 47 92 381
17 Jukka Tölli S55 KP 50 50 100 50 49 99 49 39 88 48 45 93 380
18 Tero Leppänen M VS 50 49 99 50 46 96 49 47 96 40 48 88 379
19 Henri Toivonen M SA 43 48 91 49 49 98 49 50 99 46 37 83 371
20 Juha Toivonen M SA 50 50 100 40 50 90 39 48 87 45 48 93 370
21 Niina Rauma N PO 50 50 100 49 48 97 50 50 100 50 23 73 370
22 Anne Tölli N KP 49 50 99 46 47 93 50 39 89 41 37 78 359
23 Markku Rintala S55 PO 50 48 98 38 42 80 46 43 89 34 48 82 349
24 Toni Kajan M EH 49 49 98 39 32 71 49 50 99 41 36 77 345
25 Nico Kajan M PS 47 47 94 41 49 90 48 39 87 42 32 74 345
26 Jari Venäläinen M EH 49 48 97 48 27 75 45 41 86 43 32 75 333



järjestys yhteiskilpailu

Eurooppalainen Nilsiä Yhteistulos

Trap Compack luodikko haulikko luodikko Lopputulos

Kauris Kettu Gemssi Sika
1 Ronnie Skata M SÖ 92 96 188 96 84 180 50 49 99 50 50 100 50 50 100 46 49 95 368 394 762
2 Matti Ylijoki M SA 88 100 188 96 84 180 50 49 99 50 50 100 48 49 97 47 48 95 368 391 759
3 Pekka Hautamäki M PO 92 96 188 100 84 184 50 50 100 47 50 97 50 48 98 45 44 89 372 384 756
4 Marko Laine M VS 92 92 184 84 88 172 50 50 100 47 50 97 50 50 100 47 47 94 356 391 747
5 Tuomas Uusitalo M VS 92 96 188 96 76 172 49 48 97 49 40 89 49 50 99 48 49 97 360 382 742
6 Pekka Seppä M SA 84 92 176 88 84 172 50 50 100 50 50 100 50 50 100 48 45 93 348 393 741
7 Juho Ylijoki M SA 88 92 180 80 88 168 50 50 100 43 50 93 50 50 100 49 48 97 348 390 738
8 Kalle Mäkinen M VS 88 92 180 92 80 172 50 50 100 49 48 97 50 49 99 49 40 89 352 385 737
9 Arto Tossavainen M PS 96 76 172 84 88 172 50 50 100 50 50 100 43 50 93 45 44 89 344 382 726

10 Juha Toivonen M SA 92 88 180 76 92 168 50 50 100 40 50 90 39 48 87 45 48 93 348 370 718
11 Tero Leppänen M VS 80 84 164 68 72 140 50 49 99 50 46 96 49 47 96 40 48 88 304 379 683
12 Henri Toivonen M SA 80 80 160 64 64 128 43 48 91 49 49 98 49 50 99 46 37 83 288 371 659
13 Jari Venäläinen M EH 60 60 120 76 72 148 49 48 97 48 27 75 45 41 86 43 32 75 268 333 601
14 Nico Kajan M PS 40 68 108 68 56 124 47 47 94 41 49 90 48 39 87 42 32 74 232 345 577
15 Toni Kajan M EH 68 56 124 40 56 96 49 49 98 39 32 71 49 50 99 41 36 77 220 345 565

1 Jukka Tölli S55 KP 88 88 176 92 64 156 50 50 100 50 49 99 49 39 88 48 45 93 332 380 712
2 Asko Alatalo S55 PO 88 72 160 84 76 160 50 50 100 49 50 99 50 49 99 43 47 90 320 388 708
3 Jouni Kaunisto S55 SA 76 80 156 76 80 156 50 50 100 49 50 99 48 50 98 48 37 85 312 382 694
4 Pekka Karhunen S55 PO 72 48 120 92 56 148 50 50 100 50 50 100 50 50 100 50 48 98 268 398 666
5 Markku Rintala S55 PO 60 40 100 64 32 96 50 48 98 38 42 80 46 43 89 34 48 82 196 349 545

1 Liina Laine N VS 72 84 156 88 76 164 50 49 99 49 50 99 49 50 99 46 42 88 320 385 705
2 Anne Tölli N KP 56 60 116 60 52 112 49 50 99 46 47 93 50 39 89 41 37 78 228 359 587
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